% Rola bovebben Dané Veronka: A Trauznerek a fejedelemség koraban. In. Emlékkonyv Kiss
Andras sziiletésének nyolcvanadik évforduldjara. Szerk. Pal-Antal Sandor, Sipos Gébor, W.
Kovacs Andras, Wolf Rudolf. Kolozsvar, 2003. 81-89.

* David Ferenc csaladjardl osszefoglaléan lasd Balazs Mihaly: David Ferenc életitia. http:
/uninaplo.unitarius-halo.net/unitariuselet/2009/04/30/balazs-mihaly-david-ferenc-eletutia/
(2011. 07. 23.)
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FUGGELEK

1. Fassionalis super executione per mortem magistri

(Formuldrium p. 121-122.)

Nos etc. memoriae commendamus per presentes quod cum domini regnicolae
Hungari et Transilvaniensi in presenti termino celebrationis judiciorum festi bea-
ti Lucae evangelistae, ad quem universae causae eorum ab obitu serenissimi prin-
cipis quondam domini Ludovici regis piae memoriae ex publica constitutione
adiudicari solitae per majestatem nostram generaliter fuerant prorogatae nobis
humilimae significassent, multos ex ipsis litteras et litteralia instrumenta apud
egregios quondam magistros Ladislaum Makczy [!]* et Valentinum Feoldwary"'

alias protonotarios nostros habuisse, illasque tempore decessis eorum apud suos
remansisse, supplicassentque nobis ut nos litteras et litteralia instrumenta ip-
sorum clementer requiri et ipsis restitui facere dignaremur, ne propter carentiam
illarum in bonis et juribus eorum possessionariis, rebusque suis detrimentis
paterentur. Nos itaque huiusmodi humili eorum supplicatione accepta de consilio
dominorum consiliariorum nostrorum statueramus ut premissae universae
litterae, quae videlicet apud domesticos dictorum protonotariorum nostrorum
tempore deceSSIS eorum remansnssent ad manus egregiorum magistrorum Nicolai
Visseleny™ et Pauli Zigethy® modernorum protonotariorum nostrorum assigna-
rentur et quae ex ipsis imparatae essent, per eos absolverentur ac una cum paratis
illis ad quos pertinerent restituerentur. Tandem nobis feria quinta proxima post
festum beati Martini episcopi una cum prefatis magistris nostris protonotariis ac
Juratis assessoribus sedis nostrae judiciariae pro faciendo judicio causantibus in
sede nostra judiciaria sedentibus nobilis Ladislaus de Poka™ legitimus procurator
egregii Volffangi Harinnay nostram personaliter veniens in presentiam exhibuit
et presentavit nobis quasdam binas litteras, primas nostras ammonitorias pro par-
te ipsius Volffangi Harinnay contra generosas dominas Petronellam relictam
egregii quondam Ambrosii de Kis Varda ac Claram filiam suam, Stephani
Seredy, Sophiam Michaelis Thelegdy, Barbaram Nicolai similiter Thelegdy, Do-
rotheam Job Paxy, Catherinam Georgii Horwatt de ZentDemeter, Annam Joannis